Semper dñe sancto
basilidis circū
tari sollempna celebra
cūda uigil̄ sentiam̄ p̄ *de*
confessore officium *ds* u

S̄ctam tuam d̄s h̄m̄i
fessoris tui sollempnit̄
ua letificet: ut quālibz semper
amur̄ auribus: et gaudis p̄f̄o
mur̄ et̄ms *ep̄a* dilc̄is deo *&* *de*
ds t̄m̄i *eum* Nemo acce idit

P̄tis oblatio si *clm̄*
at dñe tuo p̄m̄i sol
atus *ep̄a* Jam non estis In om̄ez *&*
homo aū p̄m̄i p̄m̄i Alla

8

cas: conuersus primus ut
quos nris. amandam exem
rum anime **I**ustorum
in **o**mnibus **off**
Gloria **off**
venerabilis **off**
deserue pndis **off**
omnis dominus dñe purget a
die et mane dentur sanctis tuis
deus celestis remedi faciat
p **S**ancti **off**
omnes res concedis sanctor
vni tuorum carum et milite
ere da nobis in etna bñditi
sanctate gaudere p
vni dñe nris dominus
qui pro nobis
sanctorum nobis saluta
ante reddantur **off**
ca nobis dñe q̄s infidelitibz
sanctis tuis erico et milite ut
omnigam pura mente capiam
off **S**alus at
ra q̄s omnia
off

Iustorum a **off**
tur dominus pa cem
mplet in am et super sanctos su
os et ne os qui conuincitur ad
ipsum **D**enocoristi domine terram
naso p̄...
tificas...
denus...
off **I**ustorum a **off** **I**ustorum a **off**
ra **off** **off** **off**
his...
suis...
quales...
nris...
Et...
suis...
suis...

Et...
suis...
suis...